

de LUX Ejendomme ApS
Søren Nymarks Vej 25A, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 68 11 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021

Jens Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	de LUX Ejendomme ApS Søren Nymarks Vej 25A 8270 Højbjerg CVR-nr.: 37 68 11 99 Stiftet: 12. maj 2016 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Sandgaard Gottlieb Bjørn Bitsch
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	292.185	479.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.332	-114.332
Driftsresultat	177.853	364.784
Øvrige finansielle omkostninger	-68.429	-80.890
Resultat før skat	109.424	283.894
1 Skat af årets resultat	-24.108	-62.498
Årets resultat	85.316	221.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.316	221.396
Disponeret i alt	85.316	221.396

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.180.006</u>	<u>6.294.338</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.180.006</u>	<u>6.294.338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.180.006</u>	<u>6.294.338</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181	34.840
	Tilgodehavende selskabsskat	3.592	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.400</u>	<u>13.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.173</u>	<u>48.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.173</u>	<u>48.240</u>
	Aktiver i alt	<u>6.197.179</u>	<u>6.342.578</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.461.311	1.375.995
Egenkapital i alt	1.511.311	1.425.995
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.100	153.400
Hensatte forpligtelser i alt	176.100	153.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.780.000	3.780.000
Deposita	78.000	61.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.858.000	3.841.700
Gæld til pengeinstitutter	417.356	591.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	81.690
Selskabsskat	0	36.798
Anden gæld	215.912	211.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.768	921.483
Gældsforpligtelser i alt	4.509.768	4.763.183
Passiver i alt	6.197.179	6.342.578

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.154.599	1.204.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.396	221.396
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.375.995	1.425.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.316	85.316
	50.000	1.461.311	1.511.311

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.408	39.798
Årets regulering af udskudt skat	22.700	22.700
	24.108	62.498
	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	6.684.129	6.684.129
Kostpris 30. juni	6.684.129	6.684.129
Afskrivninger 1. juli	-389.791	-275.459
Årets afskrivninger	-114.332	-114.332
Afskrivninger 30. juni	-504.123	-389.791
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.180.006	6.294.338
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.180 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		